PROCESSO Nº 82/2023

MODALIDADE Inexigibilidade Nº 16/2023

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 182/2023

Objeto: Contratação de empresa para manutenção dos sistemas de software de Gestão Pública,  para atender a Prefeitura

Municipal, Câmara Municipal de Vereadores e Fundo de Previdência dos Servidores de Campo Bonito, conforme

detalhamento do Termo de Referência.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa GOVERNANÇABRASIL S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS

CNPJ: 00.165.960/0001-01.

Cláusula Primeira: conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes, fica

prorrogada a vigência do presente contrato por mais 12 meses (art. 57 da lei 8.666/93), e fica reajustado o valor do mesmo

contrato, pelo IPCA (3,93%) acumulado dos últimos 12 meses (art. 65 da lei 8.666/93 ).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e GOVERNANÇABRASIL S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS

Campo bonito, 20/06/24